Kaupan tuotenumero
EB11718565
28.04.2024/12:01
5
Lajitelma laatikko - Valikointilaatikko liitosmateriaalille
LBOXX230B
Klauke
LBOXX230B
4012078787307 EAN/GTIN
736,88 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut
 15-17 Päivää* (FIN)
Lajitelmalaatikko LBOXX230B Eristetyt kaapeliliitännät, Eristämättömät kaapeliliitännät, Kaapeliholkit, Työkaluilla, Valmistettu iskun- ja iskunkestävästä ABS-muovista. Erittäin
kestävä, kestää jopa 100 kg. Pinottavissa helposti napsautusjärjestelmän avulla, joka avautuu ja sulkeutuu helposti. Toimituslaajuus: Automaattinen langanpoistaja K43/2 0,02
- 10 mm² (K432) 1 kpl, puristustyökalu vaihdettavilla osilla (K507) 1 kpl, eristetty litteä säiliö 6,3x0,8 mm DIN 46245 osa 3, 0,5-1 mm² ( 720) ) 50 kpl, eristetty litteä pistoke
6,3x0,8 mm DIN 46245 osa 3, 1,5-2,5 mm² (730) 50 kpl, eristetty litteä pistoke 6,3x0,8 mm, 0,5-1 mm² ( 820) 50 kpl, eristetty litteä pistoke 6.3 x0,8 mm, 1,5-2,5 mm² (830) 50
kpl, eristetty puristuskaapelikenkä M4 DIN 46237, eristysholkki PA, 0,5-1 mm² (6204) 50 kpl, eristetty puristusliitoskaapelikenkä M5 DIN 4623,17,5e, eristys -2,5 mm² (6305) 50
kpl, eristetty puristuskaapelikenkä M6 DIN 46237, eristysholkki PA, 4-6 mm² (6506) 50 kpl, eristetty päittäisliitin, 0,5-1 mm² (670) 50 kpl, eristetyt päittäisliittimet , 1,5-2,5 mm²
(680) 50 kpl, eristetyt päittäisliittimet, 4-6 mm² (700) 25 kpl, puristuskaapelikengät DIN 46234, 4-6 mm², M5, tinattu Cu (16505) 50 kpl, puristuskaapelikengät DIN 46234, 4-6
mm², M6, tinattu Cu (16506) 50 kpl, puristuskaapelikengät haarukan muotoinen, 10 mm², M5, Cu-ETP tinattu (1652C5) 50 kpl, puristuskaapelikengät Haarukan muoto, 10 mm²,
M6, Cu -ETP tinattu (1652C6) 50 kpl, eristetty langan päätyholkki DIN 46228 osa 4, 0,75 mm², pituus 14 mm (4708) 400 kpl, eristetty langan päätyholkki DIN 46228 osa 4,
pituus 414 mm² 80 , eristetty langan päätyholkki DIN 46228 Osa 4, 1,5 mm², 14 mm pituus (4728) 400 kappaletta, eristetty langan päätyholkki DIN 46228 Osa 4, 2,5 mm², 14
mm pituus (4738) 200 kappaletta, eristetty. Ilmaholkki DIN 4628 Osa 4, 4 mm², pituus 17 mm (47410) 100 kpl, isol Aerenend-holkki DIN 46228 osa 4, 6 mm², pituus 20 mm
(47512) 100 kpl, eristys (47612) 100 kpl, L-BOXX/ etukahva (W/BOXX/ etukahva) K: 442 x 357 x 117 mm (LBOXX102LFG) 1 kpl.
ETUSI
MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®
99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta
REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen
25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria
LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote
TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
TIETOSUOJA
Takuu
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® ja eibmarkt® ovat EIBMARKT® GmbH Holdingin (www.eibmarkt.de) rekisteröityjä tavaramerkkejä. eibabo® on eibmarkt.com GmbH:n yritys.
eibmarkt.com GmbH on kokonaan EIBMARKT® GmbH:n omistuksessa oleva tytäryhtiö.
* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden
liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa
nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta